Red Topco Limited

Annual report and consolidated financial statements Registered number 07639139 For the year ended 31 March 2016

MONDAY



D3

15/05/2017 COMPANIES HOUSE

#76

Red Topco Limited Annual report and consolidated financial statements For the year ended 31 March 2016 Registered number 07639139

Contents

Strategic report	1
Directors' report	3
Company statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	12

Strategic report

Red Topco Limited ('the company' or 'the group') is a specialist recruitment organisation focusing on contract and permanent recruitment in the SAP environment on a worldwide basis. The group provides services to clients in Europe, the Americas and across Asia Pacific.

The group's vision is to be the global SAP recruitment partner of choice.

Business Review

The group had an increase in turnover of £9.7m (2015: decrease of £1.5m), and an increase in gross profit of £1.1m (2015: decrease of £1.1m).

During the year the group's permanent recruitment division declined in profitability due largely to the loss of experienced consultants and the time taken to train new hirers. In addition, the closure of the group's consulting business and subsequent restructure impacted the business, most significantly the Brazil and US operations, which had to reposition their service offerings in the market place. Significant investment has been made in the Group's employees, through new hires, and infrastructure to help promote future growth.

The table below summarises the performance of the group, and separates exceptional one-off items as well as non-cash items to isolate the underlying performance. It indicates the Group made a small "normalised" profit for the year.

		FY16			FY15	
	Actuals	Exceptional / Non-cash	"Normalised" operations	Actuals	Exceptional / Non-cash	"Normalised" operations
	£000	£000	£000	£000	£000	£000
Turnover	89,152	_	89,152	79,412	-	79,412
Cost of sales	(70,347)	-	(70,347)	(61,680)	-	(61,680)
Gross profit	18,805	ē	18,805	17,732	-	17,732
Direct sales and support costs	(17,820)	-	(17,820)	(16,719)	-	(16,719)
Goodwill amortisation and depreciation	(2,550)	(2,550)		(2,142)	(2,142)	-
Exceptional finance and restructuring	(1,177)	(1,177)		(856)	(856)	
Operating (loss)/profit	(2,742)	(3,727)	985	(1,985)	(2,998)	1,013
Bank & loan interest and other costs	(861)	-	(861)	(1,168)	(276)	(892)
Loan notes interest	(2,916)	(2,916)		(4,337)	(4,337)	-
Amortisation of debt issue costs	(317)	(317)	-	(317)	(317)	-
Foreign exchange movements	(522)	(403)	(119)	672	557	115
(Loss)/profit before taxation	(7,358)	(7,363)	5	(7,135)	(7,371)	236

Principal Risk and Uncertainty

The performance of the group is significantly affected by changes to underlying economic activity, particularly in its key geographies of the UK and Germany.

Any significant change in the demand for SAP as an enterprise resource planning software solution is another risk facing the business as any decline in the demand for SAP software would likely reduce the demand for talent recruited through the group on either a permanent or contract basis.

The group is also reliant on its ability to recruit, train, develop and retain staff to drive profitable growth.

Key Performance Indicators

A number of key performance indicators are used within the group to monitor performance. The most important of those are noted below.

	2016	2015
Turnover growth, by region		
UK	26%	(6%)
Continental Europe	7%	(1%)
Rest of World	25%	(3%)
Gross Profit Percentage	21%	22%

Red Topco Limited Annual report and consolidated financial statements For the year ended 31 March 2016 Registered number 07639139

Funding

Prior to the year end the Group commenced an exercise to refinance the HSBC invoice discounting facility as well as the HSBC term loans held in the intermediate subsidiary company Red Bidco Limited. The exercise was completed in August 2016 and a new £25m invoice discount facility was agreed with Bank Leumi ABL Limited.

During the year the Group received a short term working capital loan from the ultimate controlling party, Dunedin Capital Partners. The loan attracts annual interest of 8% and is expected to be repaid within 1 year of the aforementioned refinance arrangement.

A McRae Director

2nd May 2017

5th floor, 33 Gracechurch Street, London, EC3V 0BT

Directors' report

The directors present their annual report and the audited financial statements for the year to 31 March 2016.

Principal activities

The principal activity of the group is the provision of IT recruitment and staffing services.

Dividends

The directors do not recommend payment of a dividend (2015: £nil).

Directors

The directors who held office during the period were as follows:

A McRae

R Marshall

L Hayman

I Martin (resigned on 8 January 2016)

J Sealy (appointed on 1 February 2016)

Political and charitable contributions

During the year the group made no charitable contributions (2015: £nil) and no political contributions (2015: £nil).

Provision of information to auditors

The directors who held office at the date of approval of this directors' report confirm that, so far as they are each aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware; and each director has taken all the steps that he ought to have taken as a director to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

Auditors

Pursuant to Section 487 of the Companies Act 2006, the auditors will be deemed to be reappointed and KPMG LLP will therefore continue in office.

By order of the board

A McRae Secretary 5th floor, 33 Gracechurch Street, London, EC3V 0BT

2nd May 2017

Consolidated profit and loss account for the year ended 31 March 2016

	Note		
		2016 £'000	2015 £'000
Turnover	2	89,152	7,9,412
Cost of sales		(70,347)	(61,680)
Gross profit		18,805	17,732
Administration expenses	3	(21,547)	(19,717)
Operating loss		(2,742)	(1,985)
Net finance expense	6	(4,616)	(5,150)
Loss on ordinary activities before taxation	. 3	(7,358)	(7,135)
Taxation on loss on ordinary activities	7	(334)	(441)
Loss for the year	15	(7,692)	(7,576)

All amounts are from continuing operations.

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

Consolidated Other Comprehensive Income

for year ended 31 March 2016

Note	2016 £000	2015 £000
Loss for the year	(7,692)	<u>(7,576)</u>
Other comprehensive income		
Foreign exchange differences on translation of foreign operations	(314)	(16)
Other comprehensive income for the year, net of income tax	(314)	(16)
Total comprehensive income for the year	(8,006)	(7,592)

Consolidated balance sheet as at 31 March 2016

	Note					
		20	16	2015		
		£'000	£'000	£'000	£'000	
Fixed assets						
Goodwill	8	28,115		29,956		
Tangible assets	9	1,116		704		
			29,231		30,660	
Current assets					-	
Debtors	11	21,393		18,936		
Cash at bank and in hand		919		2,736		
		22,312		21,672		
Creditors: amounts falling due within one year	12	(27,088)		(17,844)		
Net current (liabilities)/assets			(4,776)		3,828	
Total assets less current liabilities			24,455		34,488	
Creditors: amounts falling due after more than one year	13		(49,524)		(51,545)	
Net liabilities			(25,069)		(17,057)	
Capital and reserves				,		
Called up share capital	14		125		125	
Share premium account	15		210		210	
Own shares held	15		(45)		(39)	
Profit and loss account			(25,359)		(17,353)	
Equity shareholders' deficit			(25,069)		(17,057)	

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

These financial statements were approved by the board of directors on 2nd May 2017 and were signed on its behalf by:

A McRae Director

Company balance sheet at 31 March 2016

•••	0.0				
Plant and a		£'000	2016 £'000	£′000	2015 £'000
Fixed assets					
Investments	10		-		-
Current assets					
Debtors	11	68		66	
Craditors: amounts falling due within one year	12	(723)		(592)	
Creditors: amounts falling due within one year	12	(723)		(392)	
Net current liabilities			(655)		(526)
Total assets less current liabilities			(655)	4	(526)
	•		,		
Creditors: amounts falling due after more than one year	13		(2,434)		(2,515)
Net liabilities			(3,089)		(3,041)
Capital and reserves					
Called up share capital	14		125		125
Share premium account	15		210		210
Own shares held	15		(45)		(39)
Profit and loss account			(3,379)		(3,337)
Equity shareholders' deficit			(3,089)		(3,041)
			<u></u>		

Note

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

These financial statements were approved by the board of directors on 2nd May 2017 and were signed on its behalf by:

Consolidated Cash Flow Statement

for year ended 31 March 2016

for year ended 31 March 2016			
	Note	2016 £000	2015 £000
Cash flows from operating activities		2000	2000
Loss for the year		(7,692)	(7,576)
Adjustments for:		(1,07-)	(,,,,,,,
Depreciation, amortisation and impairment		2,550	2,142
Foreign exchange losses / (gains)		522	(672)
Interest payable & other charges		4,094	5,822
Profit on disposal of fixed assets		-	(1)
Taxation		334	442
(Increase) in trade and other debtors		(2,319)	(1,450)
Increase/(decrease) in trade and other creditors		1,292	(175)
Foreign Exchange Movements		(269)	(552)
Tax paid		(519)	(425)
Net cash from operating activities		(2,007)	(2,445)
Cash flows from investing activities			
Purchase of tangible fixed assets		(1,121)	(308)
Net cash from investing activities	. —	(1,121)	(308)
Cash flows from financing activities			•
(Purchase)/Sale of own shares		(6)	6
Proceeds from new loan		2,500	6,000
Interest paid		(677)	(1,179)
Repayment of borrowings		(484)	(3,938)
Net cash from financing activities		1,333	889
A COLUMN TO THE PROPERTY OF TH			
Net (decrease) in cash and cash equivalents		(1,795)	(1,864)
Cash and cash equivalents at 01 April	·	(1,520)	344
Cash and cash equivalents at 31 March	21	(3,315)	(1,520)

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

Consolidated statement of Changes in Equity for the year ended 31 March 2016

	Called up Share Capital £000	Share Premium £000	Own Shares £000	Profit & Loss Account £000	Total Shareholder's Equity £000
Balance at 01 April 2014	125	210	(45)	(9,761)	(9,471)
Total comprehensive income for the period	-		•	-	
Profit & loss	-	-		(7,576)	(7,576)
Other comprehensive income		-		(16)	(16)
Total comprehensive income for the period	: -	-	· -	(7,592)	(7,592)
Disposal of own shares	-	· · -	6	-	6
Balance at 31 March 2015	125	210	(39)	(17,353)	(17,057)
	Called up	Share	Own	Profit &	Total
	Share	Premium	Shares	Loss	Shareholder's
	Capital			Account	Equity
	£000	£000	£000	£000	£000
Balance at 01 April 2015	125	210	(39)	(17,353)	(17,057)
Total comprehensive income for the period	•		-	-	-
Profit & loss	_	-		(7,692)	(7,692)
Other comprehensive income	-	_		(314)	(314)
Total comprehensive income for the period		* -	<u> </u>	(8,006)	(8,006)
Purchase of own shares		-	(6)	· •	(6)
Balance at 31 March 2016	125	210	(45)	(25,359)	(25,069)

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

Company statement of Changes in Equity

for the year ended 31 March 2016

	Called up Share Capital £000	Share Premium £000	Own Shares £000	Profit & Loss Account £000	Total Shareholder's Equity £000
Balance at 01 April 2014	125	210	(45)	(2,952)	(2,662)
Total comprehensive income for the period					
Profit & loss	-	-	-	(385)	(385)
Other comprehensive income					
Total comprehensive income for the period	-	-		(385)	(385)
Disposal of own shares	-		6	-	6
Balance at 31 March 2015	125	210	(39)	(3,337)	(3,041)
	Callad	Share	0	Profit &	Total
	Called up Share	Snare Premium	Own Shares	Loss	Shareholder's
	Capital	i i ciliidiii	Silares	Account	Equity
	£000	£000	£000	£000	£000
Balance at 01 April 2015	125	210	(39)	(3,337)	(3,041)
Total comprehensive income for the period					
Profit & loss	-	-	-	(42)	(42)
Other comprehensive income					
Total comprehensive income for the period	<u>-</u>			(42) ————	(42)
Purchase of own shares	-	-	(6)	-	(6)
Balance at 31 March 2016		210	(45)	(3,379)	(3,089)

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

Notes to the financial statements

(forming part of the financial statements)

1 Accounting policies

Red Topco Limited (the "Company") is a company limited by shares and incorporated and domiciled in the UK.

These Group and parent company financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 *The Financial Reporting Standard* applicable in the UK and Republic of Ireland ("FRS 102") as issued in August 2014. The amendments to FRS 102 issued in July 2015 and effective immediately have been applied. The presentation currency of these financial statements is sterling. All amounts in the financial statements have been rounded to the nearest £1,000.

In the transition to FRS 102 from old UK GAAP, the Group has made measurement and recognition adjustments. An explanation of how the transition to FRS 102 has affected financial position and financial performance of the Group is provided in note 23.

The parent company is included in the consolidated financial statements, and is considered to be a qualifying entity under FRS 102 paragraphs 1.8 to 1.12. The following exemptions available under FRS 102 in respect of certain disclosures for the parent company financial statements have been applied:

- The reconciliation of the number of shares outstanding from the beginning to the end of the period has not been included a second time;
- No separate parent company Cash Flow Statement with related notes is included; and
- Key Management Personnel compensation has not been included a second time.
- Certain disclosures required by FRS 102.26 Share Based Payments; and,
- The disclosures required by FRS 102.11 Basic Financial Instruments and FRS 102.12 Other Financial Instrument Issues in respect of financial instruments not falling within the fair value accounting rules of Paragraph 36(4) of Schedule 1.

The Company proposes to continue to adopt the reduced disclosure framework of FRS 102 in its next financial statements.

The accounting policies set out below have, unless otherwise stated, been applied consistently to all periods presented in these financial statements.

Judgements made by the directors, in the application of these accounting policies that have significant effect on the financial statements and estimates with a significant risk of material adjustment in the next year are discussed in note 22.

1.1 Measurement convention

The financial statements are prepared on the historical cost basis.

1.2 Going concern

The financial statements have been prepared on a going concern basis, which assumes that the company will continue in operational existence for the foreseeable future, notwithstanding the fact that the Group has net liabilities of £25.1 million at 31 March 2016 (2015: £17.1 million). The directors believe this is appropriate for the following reasons.

Since the balance sheet date the group has refinanced the term loan facilities held within the group with more flexible invoice discount facilities which provide significantly greater levels of facility than previously available. Other than those relating to the new invoice discount facility, the group has no interest or debt repayment obligations within the next twelve months. Based on detailed cashflow projections prepared by the group through to 31 March 2018 and less detailed projections through to 31 March 2020, including sensitivity analysis on key assumptions, the directors consider that the Company and the Group will continue to operate within the amended facilities.

1.3 Basis of consolidation

The consolidated financial statements include the financial statements of the Company and its subsidiary undertakings made up to 31 March 2016. A subsidiary is an entity that is controlled by the parent. The results of subsidiary undertakings are included in the consolidated profit and loss account from the date that control commences until the date that control ceases. Control is established when the Company has the power to govern the operating and financial policies of an entity so as to obtain benefits from its activities. In assessing control, the Group takes into consideration potential voting rights that are currently exercisable.

Under Section 408 of the Companies Act 2006 the Company is exempt from the requirement to present its own profit and loss account.

In the parent financial statements, investments in subsidiaries are carried at cost less impairment.

1.4 Foreign currency

Transactions in foreign currencies are translated to the Group companies' functional currency at the foreign exchange rate ruling at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies at the balance sheet date are retranslated to the functional currency at the foreign exchange rate ruling at that date. Non-monetary assets and liabilities that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are translated using the exchange rate at the date of the transaction. Foreign exchange differences arising on translation are recognised in the profit and loss account.

The assets and liabilities of foreign operations are translated to the Group's presentational currency, Sterling, at foreign exchange rates ruling at the balance sheet date. The revenues and expenses of foreign operations are translated at an average rate for the year where this rate approximates to the foreign exchange rates ruling at the dates of the transactions. Foreign exchange differences arising on retranslation are recognised in other comprehensive income.

1.5 Classification of financial instruments issued by the group

In accordance with FRS 102.22, financial instruments issued by the group are treated as equity only to the extent that they meet the following two conditions:

- they include no contractual obligations upon the group to deliver cash or other financial assets or to exchange financial assets or financial liabilities with another party under conditions that are potentially unfavourable to the group; and
- where the instrument will or may be settled in the entity's own equity instruments, it is either a non-derivative that
 includes no obligation to deliver a variable number of the entity's own equity instruments or is a derivative that will be
 settled by the entity exchanging a fixed amount of cash or other financial assets for a fixed number of its own equity
 instruments.

To the extent that this definition is not met, the proceeds of issue are classified as a financial liability. Where the instrument so classified takes the legal form of the entity's own shares, the amounts presented in these financial statements for called up share capital and share premium account exclude amounts in relation to those shares.

1.6 Basic financial instruments

Trade and other debtors / creditors

Trade and other debtors are recognised initially at transaction price less attributable transaction costs. Trade and other creditors are recognised initially at transaction price plus attributable transaction costs. Subsequent to initial recognition they are measured at amortised cost using the effective interest method, less any impairment losses in the case of trade debtors. If the arrangement constitutes a financing transaction, for example if payment is deferred beyond normal business terms, then it is measured at the present value of future payments discounted at a market rate of instrument for a similar debt instrument.

Interest-bearing borrowings classified as basic financial instruments

Interest-bearing borrowings are recognised initially at the present value of future payments discounted at a market rate of interest. Subsequent to initial recognition, interest-bearing borrowings are stated at amortised cost using the effective interest method, less any impairment losses.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash balances and call deposits. Bank overdrafts that are repayable on demand and form an integral part of the Company's cash management are included as a component of cash and cash equivalents for the purpose only of the cash flow statement.

1.7 Other financial instruments

Financial instruments not considered to be Basic financial instruments (Other financial instruments)

Other financial instruments not meeting the definition of Basic Financial Instruments are recognised initially at fair value. Subsequent to initial recognition other financial instruments are measured at fair value with changes recognised in profit or loss except as follows:

- investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably shall be measured at cost less impairment; and
- hedging instruments in a designated hedging relationship shall be recognised as set out below.

Derivative financial instruments and hedging

Derivative financial instruments are recognised at fair value. The gain or loss on remeasurement to fair value is recognised immediately in profit or loss.

Cash flow hedges

For cash flow hedges, where the forecast transactions resulted in the recognition of a non-financial asset or non-financial liability, the hedging gain or loss recognised in OCI is included in the initial cost or other carrying amount of the asset or liability. Alternatively, when the hedged item is recognised in profit or loss the hedging gain or loss is reclassified to profit or loss. When a hedging instrument expires or is sold, terminated or exercised, or the entity discontinues designation of the hedge relationship but the hedged forecast transaction is still expected to occur, the cumulative gain or loss at that point remains in equity and is recognised in accordance with the above policy when the transaction occurs. If the hedged transaction is no longer expected to take place, the cumulative unrealised gain or loss recognised in equity is recognised in the income statement immediately

	2016	2015
•	Turnover	Turnover
	£'000	£′000
Congraphical destination:		
Geographical destination: UK	13,919	11,095
Rest of Europe	59,133	55,444
Rest of the World	16,100	-
rest of the world		12,873
	89,152	79,412
	-	
Loss on ordinary activities before taxation		
	2016	2015
	£′000	£′000
Loss on ordinary activities before taxation is stated		•
After charging		
Auditors' remuneration:		
Group:		
Audit of these financial statements	89 ·	45
Non-audit fees	-	-
Company:		
Audit of these financial statements	2	2
Depreciation of fixed assets	478	301
Amortisation of goodwill	1,841	1,841
Operating lease rentals – plant and machinery	8	3

In addition, non-recurring costs of £1,177,000 arose in respect of software upgrades and development (£485,000), property costs for moving to new offices (£242,000), the closure of the consulting business (£151,000), refinancing costs (£126,000), executive settlement costs (£99,000) and write-off of overseas investment £64,000).

Non-recurring costs in the prior year totalled £856,000 relating principally to refinancing costs, closure of the consulting business and executive settlement costs.

4 Remuneration of directors

	2016 £'000	2015 £'000
Directors' emoluments	472	498
Company contributions to money purchase pension schemes	9	7
Amounts paid to third parties in respect of directors' services	40	80
	521	585

The aggregate of emoluments of the highest paid director was £211,632 (2015: £243,703) and company pension contributions of £Nil (2015: £nil) were made to a money purchase scheme on their behalf. Contributions to money purchase pension schemes were made for three directors.

5 Staff numbers and costs

The average number of persons employed by the group (including directors) during the year, analysed by category, was as follows:

was as follows:		
	2016	2015
	No.	No.
Administration	49	42 .
Sales	153	152
	202	194
The aggregate payroll costs of these persons were as follows:		
	2016	2015
	£′000	£'000
Wages and salaries	10,733	10,309
Social security costs	1,422	1,249
Other pension costs	152	151
	12,307	11,709
6 Finance income and expense		
	2016	2015
	£'000	£'000
Interest payable and similar charges		
Bank interest and invoice finance costs	305	230
Bank loans	555	662
Secured loan notes	2,916	4,337
Amortisation of debt issue costs	318	317
Other bank fees		276
	4,094	5,822
Loss/(gain) on foreign exchange	522	(672)
Net interest payable	4,616	5,150

7 Taxation

Anal	veie	nf	chi	Trop	in	vear
Anui	V313	u	CIII	uge	"	veui

- Thursday change in year	2016 £'000	2015 £'000
Current tax		
UK tax on income for the year	40	. =
Foreign Tax relief/other relief	(40)	-
Overseas tax	378	464
Total current tax	378	464
Deferred tax		
Movement in deferred tax for the year	(56)	(23)
Adjustment in respect of prior years	(2)	· · ·
Effect of tax rate change	14	· -
	(44)	(23)
Tax on (loss)/ profit on ordinary activities	334	441

The current tax charge for the period is higher than the standard rate of corporation tax in the UK of 20% (2015: 21%). The differences are explained below:

	2016 £'000	2015 £'000
Current tax reconciliation		
Loss on ordinary activities before taxation	(7,358)	(7,135)
Current tax at 20% (2015: 21%)	(1,472)	(1,498)
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	169	28
Goodwill amortisation not deductible for tax purposes	373	371
Other timing differences – no deferred tax recognised	-	313
Adjustment in respect of prior years	(2)	-
Income not taxable	(68)	(256)
Overseas tax	265	224
Interest disallowed under ATCA agreement with HMRC	597	649
Change in tax rates	14	- -
Losses carried forward – no deferred tax recognised	458	610
Total tax charge (see above)	334	441

Reductions in the UK corporation tax rate from 20% to 19% (effective from 1 April 2017) and 18% (effective from 1 April 2020) were substantively enacted on 26 October 2015. A further reduction to the UK corporation tax rate was announced in the 2016 Budget to further reduce the tax rate to 17% (to be effective from 1 April 2020). This will reduce the company's future current tax charge accordingly. There are no other factors that may significantly impact the future tax charge.

8 Intangible fixed assets

	Goodwill £'000
Group	
Cost	
At beginning and end of year	36,863
Amortisation	
At beginning of year	(6,907)
Charged in year	(1,841)
At end of year	(8,748)
Net book value	
At 31 March 2016	28,115
At 31 March 2015	29,956

The directors consider acquisitions separately for the purpose of determining the amortisation period of any goodwill that arises. The goodwill is being amortised over a period of 20 years, being the directors' best estimate of its useful economic life.

9 Tangible fixed assets

	Computer equipment	Furniture & office equipment	Total
Group	£'000	£'000	£'000
Cost			
At beginning of year	767	366	1,133
Additions	429	699	1,128
Disposals	(552)	(236)	(788)
At end of year	644	829	1,473
Depreciation			:
At beginning of year	255	174	429
Charge for year	390	88	478
Disposals	(357)	(193)	(550)
At end of year	289	69	357
Net book value			
At 31 March 2016	356	760	1,116
At 31 March 2015	512	192	704
At 31 March 2013	312	172	704
			

10 Fixed asset investments - Company

	Shares in
	group
	undertaking
	£'000
Cost at beginning and end of year	228
Provision at beginning and end of year	(228)
Net book value at end of year	

The company's subsidiary undertakings at the year-end are as follows:

	Country of incorporation	Principal activity	Direct/ Indirect	Class and percentage of shares held in Company
Subsidiary undertakings	• -			
Red Commerce Limited	England & Wales	IT staffing	Indirect	Ordinary 100%
Red Commerce GmbH	Germany '	IT staffing	Indirect	Ordinary 100%
Rouge Commerce AB	Sweden	IT staffing	Indirect	Ordinary 100%
Rouge 1 Limited	England & Wales	Holding company	Indirect	Ordinary 100%
Rouge 2 Limited	England & Wales	Holding company	Indirect	Ordinary 100%
Red Bidco Limited	England & Wales	Holding company	Indirect	Ordinary 100%
Red Midco Limited	England & Wales	Holding company	Direct	Ordinary 100%
Red Commerce Schweiz GmbH	Switzerland	IT staffing	Indirect	Ordinary 100%
Red Commerce Inc	USA	IT staffing	Indirect	Ordinary 100%
Red Commerce Consultoria E Recrutamento LTDA	Brazil	IT staffing	Indirect	Ordinary 100%

11 Debtors		•		
•	Group	Company	Group	Company
	2016	2016	2015	2015
	£′000	£′000	£'000	£'000
Trade debtors	18,247	•	15,990	_
Other debtors	510	2	347	-
Prepayments and accrued income	2,510	-	2,517	-
Deferred tax	126	-	82	-
Corporation tax	-	51	-	51
Amounts due from Subsidiary Companies		15		15
	21,393	68	18,936	66

Deferred tax principally relates to differences between depreciation and capital allowances.

12 Creditors: amounts falling due within one year

	Group 2016 £'000	Company 2016 £'000	Group 2015 £'000	Company 2015 £'000
Invoice finance	4,234	-	4,255	-
Trade creditors	9,098	-	7,768	-
Taxation and social security	520	-	508	-
Accruals and deferred income	4,927	-	4,705	-
Other creditors	23	-	144	-
Bank loans	7,895	-	210	-
Corporation tax payable	391	-	254	-
Amounts owed to subsidiary undertaking		723		592
	27,088	723	17,844	592

Bank loans due within one year are shown net of £260,000 unamortised loan arrangement fees which will be expensed in the next year.

The invoice discounting facility is secured on the trade receivables.

13 Creditors: amounts falling due after more than one year

	Group 2016 £'000	Company 2016 £'000	Group 2015 £'000	Company 2015 £'000
Bank loans	· •	<u>-</u>	4,837	<u>-</u>
Loan notes	49,524	2,434	46,708	<u>2,515</u>
	49,524	2,434	51,545	2,515

Prior to the year end the Company commenced an exercise to refinance the HSBC invoice discounting facility as well as the HSBC term loans held in the intermediary parent company Red Bidco Limited. The exercise was completed in August 2016 and a new £25m invoice discount facility was agreed with Bank Leumi ABL Limited. The loan with HSBC was repaid in full and is shown within creditors due within 1 year.

During the year Red Commerce UK Limited, an indirect subsidiary of the company, received a short term working capital loan from the ultimate controlling party, Dunedin Capital Partners. The loan attracts annual interest of 8% and is expected to be repaid within 1 year of the aforementioned refinance arrangement.

13 Creditors: amounts falling due after more than one year (continued)

Ana	lvsis	of	debt:

Allalysis of debt.				
	Group	Company	Group	Company
	2016	2016	2015	2015
	£	£	£	£
Debt can be analysed as falling due:				
In one year or less, or on demand	7,895	•	210	-
Between one and two years	•	-	210	-
Between two and five years	49,524	2,434	51,335	2,515
Over five years		<u> </u>		
	57,419	2,434	51,755	2,515
Unamortised loan fee	628	<u> </u>	945	
Total debt [®]	58,047	2,434	52,700	2,515

The Group has issued £36.3million Secured Eurobond loan notes which initially incurred interest at rates between 10% and 15% per annum. Interest charges on the loan notes were reduced to 8% from 1 April 2015 and following amendments to the loan notes terms on 1 April 2016 the interest charge was reduced to 0%. Interest may be rolled up annually. At the balance sheet date cumulative rolled up interest totalled £10.8 million (2015: £7.9million). The loan notes are redeemable at par on 31 December 2018, although this has been extended to 31 December 2019 since the year end. The loan notes are secured by debentures given by the Company and its subsidiary companies. £28.8million of the loan notes ("The A loan notes) are listed on the Channel Islands Stock Exchange.

Unsecured Management Loan notes bear interest at the rate of 8% to 12% per annum. The loan notes are redeemable at par on 31 December 2018.

14 Called up share capital

•	2016 £′000	2015 £'000
Authorised:	•	
Equity:		
203,599 'A' ordinary shares of £0.10 each	20	20
14,902 'B' ordinary shares of £0.10 each	1	1
95,547 'C' ordinary shares of £1.00 each	96	96
22,950 'D' ordinary shares of £0.10 each	2	2
10,000 'G' ordinary shares of £0.10 each	1	1
4,081 'Red 1' ordinary shares of £0.10 each	1	. 1
4,452 'Red 2' ordinary shares of £1.00 each	4_	4
	125	125
Allested collection and followed	125	125
Allotted, called up and fully paid Equity:		
203,599 'A' ordinary shares of £0.10 each	20	20
14,902 'B' ordinary shares of £0.10 each	1	1
95,547 'C' ordinary shares of £1.00 each	96	96
22,950 'D' ordinary shares of £0.10 each	2	2
8,130 'G' ordinary shares of £0.10 each	1	1
4,081 `Red 1' ordinary shares of £0.10 each	1	1
4,452 'Red 2' ordinary shares of £1.00 each	4_	4
	425	125
	125	125

15 Reserves

The share premium account represents the excess of the value of shares issued over their nominal value.

During the previous year the Company set up an ESOP trust to hold shares to be allocated to employees. Since inception it has acquired shares from both employees who left the group and from Dunedin Buyout Fund II L.P. (which had acquired the shares from employees who had left the group before the establishment of the ESOP trust) and it has also sold shares to certain employees. The net consideration paid as at 31 March 2016 was £45,000 and this balance is held with the "Own shares held" reserve within shareholders' funds. The number of shares within the ESOP trust were 200,294 (2015: 192,230)

16 Operating leases

Non-cancellable operating lease rentals are payable as follows:

	Group 2016 £'000	Group 2015 £'000	Company 2016 £'000	Company 2015 £'000
Operating leases which expire:				
Less than one year	673	439	-	-
Between one and five years	2,074	240	-	-
More than five years	2,032		-	-
	4,779	679	<u> </u>	-

During the year £570k was recognised as an expense in the profit and loss account in respect of operating leases (2015: £797k)

17 Pension scheme

The group operates a group personal pension scheme. The pension cost charge for the year represents contributions payable by the group to the scheme and amounted to £152,000 (2015: £150,604).

18 Ultimate parent company and ultimate controlling party

Red Topco Limited is the ultimate parent company of its group and the highest level at which consolidated financial statements are prepared. The ultimate controlling party is Dunedin Capital Partners (GPII) Ltd, being the administrator of the investment fund which holds a controlling stake in Red Topco Limited.

19 Related party transactions

During the period, the group paid fees to Dunedin LLP of £40,000 (2015: £80,000) for the services of one director. This amount is included in directors' remuneration in note 4. The amount outstanding at the period end was £nil (2015: £nil).

Transactions with key management personnel

Total compensation of key management personnel in the year amounted to £521k (2015:£585k).

Management loan notes and accrued interest outstanding at the year-end amounted to £2,433,037 (2015: £2,515,207)

20 Contingent liabilities

The company has provided a charge over all its assets to the group's bankers as security against amounts owed to the bank. At 31 March 2016 amounts owed totalled £9.5m (2015: £9.9m).

The company has guaranteed loan notes issued by Red Midco Limited. At 31 March 2016 amounts owed under the loan notes totalled £47.1m (2015: £44.6m).

21 Cash and cash equivalents/ bank overdrafts

	2016 £000	2015 £000
Cash at bank and in hand Bank overdrafts	919 (4,234)	2,735 (4,255)
Cash and cash equivalents per cash flow statements	(3,315)	(1,520)

22 Accounting estimates and judgements

Trade debtors

In its determination of the valuation of trade debtors, including the allowance for doubtful accounts, management relies on current customer information, which include customer creditworthiness and past experiences, and its planned course of action. If future collections differ from estimates, future earnings could be affected.

Goodwill

In its determination of the valuation of goodwill, management relies on the forecast trading performance and outlook of its subsidiary undertakings. If actual performance differs from estimates, future earnings could be affected.

Impairment reviews

The testing of goodwill for impairment is determined by cash flow projections and assumptions applied to growth rates and discount rates.

FRS 102 requires management to review goodwill for impairment whenever there is an indicator of impairment. Impairment testing requires management to judge whether the carrying value of assets can be supported by the net present value (npv) of future cash flows that they generate. Calculating the npv of the future cash flows requires assumptions to be made in respect of highly uncertain matters including management's expectations of:

- Growth in EBITDA;
- Long term growth rates; and
- Appropriate discount rates to reflect the risks involved

Management prepares three year forecasts for the Group's operations, which are used to estimate values in use.

23 Transition to FRS 102

As stated in note 1, these are the Group's and Company's first financial statements prepared in accordance with FRS 102. The accounting policies set out in note 1 have been applied in preparing the financial statements for the year ended 31 March 2016 and the comparative information presented in these financial statements for the year ended 31 March 2015.

Group

In preparing its FRS 102 balance sheet, the Group has adjusted amounts reported previously in financial statements prepared in accordance with its old basis of accounting (UK GAAP). An explanation of how the transition from UK GAAP to FRS 102 has affected the Group's financial position and financial performance is set out in the following tables.

Reconciliation of loss for 31 March 2015

	Note	Adopted UK GAAP £000	Effect of transition to FRS 102 £000	FRS 102 £000
Turnover		79,412	. 2000	79,412
Cost of sales		(61,680)	<u>.</u>	(61,680)
Gross profit	•	17,732	-	17,732
Administrative expenses		(19,691)	(26)	(19,717)
Group Operating loss	-	(1,959)	(26)	(1,985)
Interest payable and similar charges		(5,150)	-	(5,150)
Loss on ordinary activities before taxation		(7,109)	(26)	(7,135)
Taxation		(441)	-	(441)
Profit for the year	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	(7,550)	(26)	(7,576)
Reconciliation of Equity at 01 April 2014				Group
Equity Shareholders funds at 1 April 2014 under previous UK GAAP				£'000 (9,458)
Holiday Accrual			·	(14)
Equity Shareholders funds at 1 April 2014 under FRS102			_	(9,472)
Reconciliation of Equity at 31 March 2015				Group
			•	£'000
Equity Shareholders funds at 31 March 2015 under previous UK GAAP				(17,019)
Holiday Accrual			_	(40)
Equity Shareholders funds at 31 March 2015				(17,059)

There was no impact on the Company's profit/loss or net assets on transition.

under FRS102